

یادداشت روز



## یمن و فرمول انقلاب اسلامی

حدود ۲۲ سال بعد از وقوع انقلاب بی‌نظیر اسلامی در ایران، یکی از امواج نوزائی این انقلاب الهی، به شکل بیداری اسلامی در خورج‌رومیانه و شمال آفریقا نمودار شد. اما قدرت‌های غربی در کنار برخی کشورهای مترجم عربی و صد البته رژیم صهیونیستی، با تمام ابزار و امکانات وارد معرکه شدند و بدون «هیچ» ملاحظه‌ای، از «هر» وسیله‌ای برای نابودی یا به انحراف کشاندن این انقلاب‌باهره جستجند تا مبادا، دنیا مجددا شاهد بروز یک انقلاب اسلامی ایران دیگری باشد؛ رفتاری که در ۲۶ کاندیشه با شدت و حدت بیشتر و بی‌وقفه علیه ایران اسلامی داشته‌اند.

این جبهه، تلاش کرد با فرسایشی کردن انقلاب‌ها و سوء استفاده از عناصر مهمی چون«امنیت»، «اقتصاد» و بهره جستن از روش‌های «فربغ» و ایجاد «وحشت»، «تهدید و ظلمع» و… انقلاب‌ها را به حاشیه‌بردانی و با به صحنه آوردن هیولای داعش، جلوی به ثمر نشستن آنها را به طور موقت هم که شده بگیرد… اما این همه ماجرا نیست.

یمن، کشوری است واقع در جنوب شبه‌جزیره عربستان که به لحاظ ژئولیتیک، موقعیتی «بسیار» مهم و حساس دارد؛ این کشور نیز همچون سایر کشورهای منطقه چند سالی است دچار تحولات بنیادین شده و مردم مسلمان آن اقدام به سرنگونی دیکتاتور دست‌نشانده کشورشان کرده‌اند. اما غرب همه‌طور که برای مهار دست‌انقلاب ساینر کشورها به متوقف یا منحرف کند بلکه انقلاب یمن را وجود تمام توطئه‌ها و فراز و نشیب‌ها، همچنان در حرکت است و با سرعت باور نکردنی، به پیش می‌رود. شاید کمی اغراق آمیز به نظر برسد اما، اهداف انقلاب این کشور نیز شباهت‌های زیادی با اهداف انقلاب اسلامی ایران دارد که سی و ششمین سالگرد آن را با شکوه هر چه تمام‌تر جشن گرفتیم.

اگر بخوایم عصاره این شباهت‌ها را در یک واژه بیان کنیم، می‌رسیم به واژه «استکبارستیزی» که به نظر می‌رسد رمز موفقیت انقلاب یمن هم در همین کلی واژه نهفته باشد. واژه‌ای که در انقلاب دیگر کشورهای منطقه، با اصلا نبوده، با کم‌رنگ بوده یا اگر هم بوده، رفته رفته به حاشیه رانده شده است.

اما چرا انقلاب یمن پیروز شده و به سرعت پیشی می‌رود؟ و چرا انقلاب ایران نشانی از این کشور فقیر چرا مهم است؟ در این نوشتار به خواهیم پاسخی برای این پرسش‌ها- هر چند به طور خلاصه- بیابیم.

در اهمیت یمن همین پس، که نتگه استراتژیک «باب‌المنذب» در جنوب این کشور قرار دارد. عربستان سعودی که تمام فتنه‌انگیزی‌های منطقه‌ای توطئه‌سازی‌هایش به دلارهای نفتی وابسته است، و بدون نفت «هیچ» است، بیشترین نفت خود را پس از تنگه هرمز - که در اختیار جمهوری اسلامی ایران قرار دارد- از این «حتی خوشبینانه‌ترین ارزیابی‌ها» نشان می‌دهند که بزرگترین عملیات نظامی برنامه هسته‌ای ایران را تنها چند سال دچار وقفه خواهد کرد…

از همین مسیر ترد می‌کنند. ایران‌تاج تجاری بی‌وقه قاره آسیا و اروپا نیز صد به صد به این تنگه وابسته است و …

« تسلط یمن انقلابی بر تنگه باب‌المنذب در کنار تسلط جمهوری اسلامی ایران بر تنگه استراتژیک هرمز» چه معنی می‌دهد!؟

حق‌دائل مفهوم این‌اوضاع یعنی «تسلط بر شاه‌رگ حیاتی عربستان سعودی» و… عربستان دست‌نشانده‌ای که فقط یکی از توطئه‌های اخیرش علیه ایران، کاستن شدید از قیمت نفت با هدف خدمت به آمریکا و رژیم صهیونیستی در گم‌راگم مذاکرات هسته‌ای است… این، گوشه‌ای کوچک از اهمیت یمن و انقلاب آن، اما دلیل موفقیت الهوئی‌ها زیاد پیچیده نیست. انقلابیون یمن دلیل پیروزی شان را در یک تکه «پارچه‌نوشته» و همیشه با خود حمل می‌کنند. این پارچه‌نوشته در واقع «مانیفست» انقلابیون یمن است که در راهپیمایی‌های آرام خود آن را به نمایش می‌گذارند. «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» به این مرامنامه قرار دارد. ارادت لویج برای انقلاب به اتمه اظهار، دوری از آمریکا و رژیم صهیونیستی در کنار هوشیاری رهبران انقلابی این کشور، در جمله مهم‌ترین دلایل موفقیت الهوئی‌هاست. دقیقاً همان نقطای که به برخی دیگر از کشورها با ناپرهیزی از آن، لطمه خوردند و هنوز هم می‌خورند.

مگر انقلابیون مصر با همین مرامنامه فرعون مصر را به زیر نکشیدند و سفارت رژیم صهیونیستی را تسخیر نکردند؟! مگر نه اینکه رهبران مصر، کشوری با آن پیشینه تاریخی و تمدنی پس از نزدیکی یا حتی اعتماد به آمریکا و عربستان اسلامیسان به محاق رفت؟! با آن‌تنهایی برای انقلاب مصر افتاد که رژیم صهیونیستی امروز، دولت نظامی روی کار آمده در این کشور را «گنج جدید اسرائیل» می‌نامد؟ یا جسنسی مبارک و دیگر دیکتاتورهای این کشور، آزاد و اخوانی‌ها به عنوان کسانی که در انقلاب اسلامی مصر نقش برجسته‌ای داشته‌اند، اعدام و زندانی می‌شوند؟ اگر «امروز» نفر من مظلوم مصر در روز روشن و در جریان نمایش فوتبال از سوی نظامیان کشورشان به خاک و خون کشیده می‌شوند، و مدعیان دروغین حقوق بشر خم به ابرو نمی‌آورند، تقاضا اعتماد رهبران «دیروز» خود به آمریکا را می‌دهند.

اگرچه دلایل درست دیگری نیز در آسیب‌شناسی انقلاب‌های منطقه ارائه شده اما به نظر می‌رسد، رهبران انقلابیون در کشورهای اسلامی باید چند واحدی،درس «دشن‌شناسی» در دانشگاه انقلاب اسلامی ایران» بیاموزند. در سی که مسید عبدالملک الحوئی» یا «السید حسن نصرالله» از به خوبی آموخته‌اند، و امتحان خود را نیز با پاس کردن نمره آن پاس داده‌اند.

با همه این تفاسیر باید این را هم پذیرفت که، انقلاب یمن به خاطر اهمیت آن و تبتحاتی که پیروزی آن برای منطقه و حتی جهان به دنبال دارد، هنوز را بر فراز و نشیبی را پیش رو دارد. عرب و کشورهای مترجم عرب نمی‌توانند ظهور یک جمهوری اسلامی ایران دیگر را در منطقه تحمل کنند، بنابراین طبیعی است که دست از فتنه‌انگیزی برنمی‌دارند.

بدون شک توطئه‌ها علیه انقلابیون یمن باز هم ادامه می‌یابد. اتحادیه اروپا چندی پیش این کشور را به تحریم اقتصادی تهدید کرد. چند روز بعد، برخی کشورهای مترجم عربی نیز تهدید کردند یمن را تحریم و سفرایشان را از این کشور فرا می‌خواندند. این روش ناعوامردانه شیطان بزرگ است که همواره برای رسیدن به اهداف پلید خود یا هر ابزاری استفاده کند. تهدید، تروریسم، جنگ، تحریم و فتنه‌انگیزی‌های مذهبی و ایجاد اختلاف‌های داخلی، ابزارهای همیشگی آمریکا است. هدف «عبید بن منصور هادی»، رئیس‌جمهور دست‌نشانده یمنن از استعفا ورد درخوست‌های الهوئی‌ها برای بازگشت به قدرت، و ایجاد «خلا قدرت» و به تبع آن ایجاد اختلاف‌های داخلی و فرقه در مرز و مرز این کشور بود. سعودی‌ها نیز با تقویت تسلیح الحاقی و تکمیل این توطئه گام بر می‌دارند. اما حوثی‌ها هم هوشمندی مثال‌زدنی که غرب را به حیرت انداخته است این توطئه را مهار و شرایط را به نفع انقلاب اسلامی یمن مدیریت کردند و با تشکیل «کمیته امنیتی ملی یمن» همتان کنترال‌گیری رئیس‌جمهور را پر کردند. بدون شک توطئه‌ها همتان ادامه خواهد داشت؛ اما تا زمانی که انقلابیون یمن از پشتوانه گسترده مردمی، رهبری شجاع و مرامنامه‌ای اصولی برخوردارند، این انقلاب شکست‌خوردنی نیست. مرامنامه‌ای که «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» در راس آن قرار دارد.

جعفر بلوری

روزنامه نیویورک تایمز در

مقاله‌ای نوشت: حامیان تحریم و برچیده‌شدن برنامه هسته‌ای ایران دچار توهم هستند، تحریم‌ها به ایران آسیب رسانده، اما این کشور را هیچ‌گاه به زانو در نیاورده است.

روزنامه مَریکا پی «نیویورکتایمز» در مقاله‌ای باعالم «راچر کوهن» به بررسی تلاش‌های «شیمیاسن‌ناتپاهو»، نخست‌وزیر

رژیم صهیونیستی و حامیان تندرو وی در کنگره برای برچیدن برنامه هسته‌ای ایران پرداخته با اشاره به دانش کشوران در حوزه چرخه خوراک سوخت می‌نویسد: «این کشور اصول تکنولوژی غنی‌سازی را می‌داند.

هزاران سانتریفیوژ می‌چرخند… برچیدن دانش چه معنایی می‌تواند داشته باشد؟ نمی‌توان دانش افراد را بمباران و نابود کرد، با این حال حامیان برچیده شدن، چنین خواسته‌ای دارند.»

این روزنامه افزوده است: «در حقیقت حامیان برچیده شدن، طرفدار افزایش تششی هستند که احتمال یک مناشقه خطرناک با ایران را افزایش می‌دهد. آنها اردگاه جنگ هستند.ایران، به‌عنوان یکی از اعضای معاضه عدم اشاعه، به‌صورت عادلانه برنامه هسته‌ایش را که منشأ غرور بوده و آن راحق خود می‌داند، بر نخواهد چید.»

کوهن در ادامه با اشاره به ادعای تندروهای کنگره مبنی بر اینکه تحریم‌های فزاینده ایران را به زانو درخواهد آورد، می‌نویسد: «حامیان تحریم و برچیده‌شدن برنامه هسته‌ای ایران دچار توهم هستند. تحریم‌ها به ایران آسیب رسانده، اما این کشور را هیچ‌گاه به زانو در نیاورده است.»

بنوخته نیویورکتایمز با توجه به بی‌اثر بودن تحریم‌ها تنها یک راه باقی می‌ماند و آن بمباران است. اما «حتی خوشبینانه‌ترین ارزیابی‌ها» نشان می‌دهند که بزرگترین عملیات نظامی برنامه هسته‌ای ایران را تنها چند سال دچار وقفه خواهد کرد…

پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران با وجود تحریم‌ها

در همین حال… «سرگنکی

شعبان میخ‌های سبیا
پس از ۵ سال انقلابی شدند!
ارگان فتنه‌گران مدعی شد دغدغه آشوبگران و سران آنها دغدغه‌های انقلابی و مقدس بوده است.

سایت کلمه که از پاریس و توسط برخی فراریان فتنه سپر اداره می‌شود، مدعی شده سران فتنه سپر نگران باز تولید منسبات شامشنانی بوده‌اند! آنچه گردانندگان نابغه کلمه مسکوت گذاشته‌اند، پاسخ به چند سوال است و از جمله اینکه؛ آیا به خاطر همین دغدغه کنایای بود که رضایچهپهلوی ضمن به همین علت قاطبه سلطنت‌طلبان ورکشسته- نظیر حجاب‌پوش همایون و…- از فتنه سپر اعلام حمایت کردند؟ از سوی دیگر چرا نمایان سلطنت‌پهلوی در آمریکا و انگلیس و رژیم صهیونیستی که خیانت ۲ کودتای بزرگ علیه منافع ملت ایران را در کارنامه خود دارند، از جنبش سبز کنایای حمایت کردند. آیا آنها طرفدار مصر ایران شده بودند یا دست‌اندرکاران آشوب سبز، در کسوت ششعبان بی‌خوها و پرپلنده‌های جدید دیدار کرده بودند؟ پرسش‌های درباره محتوای شعارهای آشوبگران است که با ادعای انقلابی‌گری فتنه‌گران ناسازگار استند چه اینکه پیاده نظام فتنه‌گران علنا تصریح می‌کردند «انتخابات بیهانه است-اصل نظام نشانه است» و هدفشان حذف اسلام و جمهوری اسلامی است همچنان که به رسم همه کسودانگران، مقابل صهیونیت و رای مردم ایستادند.

هراس صهیونیست‌ها

از گشوده شدن جبهه جدید در جولان
پیروزی راهبردی ارتش سوریه در مرز جولان اشغالی، رژیم صهیونیستی را شوکه و هراسان کرد.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی در گزارش خود از تحولات نظامی منطقه قیطره و درعا در جنوب سوریه اذعان کردند که تلاش و حمایت یکساله رژیم صهیونیستی از گروه‌های مسلح مستقر در این منطقه با عملیات ارتش سوریه و حزب‌الله لبنان در چند ساعت به پایان رفت.

پایگاه سعودی الحزب نیز در این زمینه اعلام کرد: اسرائیل از نتایج به دست آمده از پورش وسیع نظامی ارتش سوریه به روستاهای اشغال شده توسط ژورنیستها در حومه شهرهای قیطره و درعا شوکه شده است. این پوروش، توازن نظامی رژیم صهیونیستی را در این منطقه بر هم زده است. گروه‌های مسلح ژورنیست توانایی واردوویی با ارتش سوریه را ندارند و پایگاه گسترده خود را در منطقه از دست دادند زیرا مردم در پی آمدن ماندن روستاهایشان از جنگ و ویرانی پس از برقراری تماس با ارتش، از گروه‌های مسلح ژورنیست خواستند تا فوراً منطقه را ترک کنند.

به گزارش رسانه‌های صهیونیستی خاطر نشان کردند هدف از عملیات نظامی یاد شده، بازپرس‌گیری روستاهای اشغال شده توسط ژورنیستها و رساندن حزب‌الله به نزدیک‌ترین نقطه تماس با اسرائیل در جولان اشغالی است. شبکه هفتم تلویزیون اسرائیل در تحلیل خود خاطر نشان کرد: «حزبالله و نیروهای فشار آند ضدیت صحنه نبرد را کاملاً تغییر دادند. شورشیان سوریه برای حمله به دمشق تسلط یافته بودند و می‌خواستند از آنها به عنوان پایگاه برای روستا به دمشق استفاده کنند اما حزب‌الله، ارتش سوریه به آنها را با پایگاهی برای دفاع از دمشق تبدیل کردند تا در آینده از آنها به عنوان پورش بربند». شبکه دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گفت: نبرد ارتش سوریه در جنوب بسیار مورد اهتمام اسرائیل قرار دارد و هدف ارتش سوریه از پورش به حومه شهر قیطره آن است که به خط مرزی تسلط یابد.

شبکه دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی این سوال را مطرح کرد که «آیا ایرانیان با بیرون راندن شورشیان، مرز جولان را به یک جبهه باز علیه اسرائیل تبدیل خواهند کرد؟»

شبکه دهم تلویزیون اسرائیل نزدیک به ارتش این رژیم نیز نزدیک شدن حزب‌الله به نوار مرز جولان ابراز نگرانی در گفت: «اسرائیل نمی‌خواهد سناریوی مشابه با جولان کرشد». علاوه بر این شبکه اسرائیل فتنه حزب‌الله در شهر لبنانی شیعما همجوار با مزارع اشغال شده است که حزب‌الله از آن به عنوان محل آغاز عملیات مقاومت مشروع خود استفاده می‌کند.

در مقابله شورشیان با حمله گسترده ارتش سوریه و حزب‌الله کار سخت و دشواری است و گروه‌های مسلح این دولت‌ها نیز درگیرند. اگر حمله ارتش سوریه با همین شدت ادامه یابد، احتمال فروپاشی کامل گروه‌های شورشی وجود دارد.

## اخبار کشور

نیویورک تایمز:

# حامیان تحریم و برچیدن برنامه هسته‌ای ایران دچار توهم هستند

آن، در کنگره است.

**توافق خوب از نگاه مقامات آمریکایی**
به گزارش فارس،«اشتون کارتر» وزیر دفاع آمریکا با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵۰۱ مدعی شد: یک توافق خوب با ایران باید چهار مسیر، نظمن، فردو، اراک و مسیبر مخفی احتمالی به سمت بمب را مسدود کند.
نظرات گسترده بر برنامه هسته‌ای ایران و مرحله‌بندی‌شده و مشروط بودن روند لو تحریم‌های ایران، از دیگر موفه‌هایی‌است که وزیر دفاع آمریکا، برای حصول یک توافق خوب بر آنها تأکید کرده است.
همانطور که انتظار می‌رفت، در تعریف وزیر دفاع آمریکا از یک توافق خوب در بیشتر نیز از سوی دیگر مقامات آمریکایی نیز تکرار شده بود، هیچ ششنامه‌ی از حقوق ایران مشاهده نمی‌شود.

در حال حاضر گفته می‌شود که زمان رای‌گیری در خصوص طرح کورکر – گراهام، هفته آخر ماه فوریه است اما احتمال دارد که این طرح یک هفته زودتر مورد بررسی قرار بگیرد. هدف از این طرح آن است که هر توافقی با ایران به دست آمد، جبرا به کنگره برای تصویب ارائه شود.
نمایندگان سنای آمریکا، که از ابتدای سال جدید میلادی رسماً کار خود را با اکثریت جمهوری‌خواه آغاز کرده، در حال حاضر دو طرح تصویب کرده‌اند که از «هارپرت و مندز» در نظر دارند-که خواهان تصویب طرح‌های مشروط علیه ایران است.
طرح دوم هم متعلق به «باب کورکر» و «لیندسی گراهام» است که خواهان تصویب هرگونه توافقی با ایران، پیش از اجرایی شدن یکدیگر باشد.

این ادعاهای تکراری در حالیست که رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر با فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش با اشاره به برخی مباحث مطرح شده درخصوص توافق دو مرحله‌ای که ابتدا توافق بر اصول کلی و بعد از مدتی توافق بر جزئیات باشد، فرمودند: چنین توافقی پسندیده نیست زیرا با توجه به تفاوت طرف مقابل داریم، توافق صرف در کلیات، وسیله‌ای خواهد شد برای بهانه‌گیری‌های پی در پی در جزئیات. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:اگر توافقی انجام شود، باید در یک مرحله و در برارنده کلیات و جزئیات، با یکدیگر باشد.

در نامه‌ای به رئیس‌جمهور

ذغال‌سنگ البرز غربی»، متعاقب بررسی‌ها و اعلام نظر فمده‌تای «هیئت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قواین» و مستنداً به صدر ماده واحده و تبصره (۴) الحاقی به «قانون نحوه اجرا اصول هشتاد و پنجم (۸۵) و کسودوسوی هجتمی (۱۳۸) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی» و ماده (۱۰) این‌نامه اجرایی، ان مراتب در این‌نامه همچنین آمده

متضمن اعلام نظر قطعی جهت اقدام لازم در مهلت مقرب قانونی و اعلام نتیجه به این جانب ابلاغ می‌گردد. در بخش دیگری از این نامه تأکید شده است: بدهیی است پس از انقضای یک هفته مهلت مقرر در این بخش از مصوبه، که مورد ایراد قرار گرفته است، ملغی‌انگاری خواهد بود.
در این‌نامه همچنین آمده

متضمن اعلام نظر قطعی جهت اقدام لازم در مهلت مقرب قانونی و اعلام نتیجه به این جانب ابلاغ می‌گردد. در بخش دیگری از این نامه تأکید شده است: بدهیی است پس از انقضای یک هفته مهلت مقرر در این بخش از مصوبه، که مورد ایراد قرار گرفته است، ملغی‌انگاری خواهد بود.
در این‌نامه همچنین آمده

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن رحیمیان که سال‌های طولانی عضو مجمع بوده اما از آن کناره‌گیری کرد، در گفت‌وگو با برنامه شناسنامه تصریح کرد که مجمع وجودی و جمعی روحانیون مجاز روی این حساب بود گروهی شکل بگیرد که چیزی از دیگران پیگیری نپذیراز امام باشد، اما بعد از رحلت امام و به صورت تدریجی احساس ما این بود آن طور که باید و شاید مسائل پیش‌ترفت، در روزهای بعد از رحلت حضرت امام مجموعه اعضا به روند به گونه دیگری رفت.
خود

وی با بیان اینکه برخی اعضای مجمع نقش مخربی در فتنه ۸۸ داشتند، خاطرنشان می‌کند: مجمع روحانیون مبارز یک مجموعه یک‌دست نبود و نیست. شاید الان هم آدم‌های مجمع بین صفر تا صد متغیر باشند. من می‌دانم که الان در مجمع آدم‌هایی هستند که به نظام و انقلاب و راه امام و خط ولایت ملترزم هستند تا آدم‌هایی که در فتنه ۸۸ کاملاً بازیگرم نظر داشتند و نقش مخربی ایفا کردند. مواضع و جنبه‌های اثباتی قضیه دست همان مجموعه‌ای است که در فتنه ۸۸ شاهد همسویی آنها با جریان‌های ضدانقلاب و ضداسلام بودیم. رحیمیان گفت: ما فکر می‌کنیم بعضی‌ها از ابتدا نسبت به اساس تفکر حضرت امام و اسلام نالی که امام تعیین کردند اعتقاد راستی نداشتند. بعضی‌ها من این اعتقاد را داشتند اما به مرور زمان و به دلایل مختلف جدا شدند. هم‌نشینی با عناصری مثل نهضت آزادی، ملی-مذهبی‌ها… باعث شد بعضی‌ها مرز خود را با جریان‌های معاند جدا کنند و در نشریات خود یا چهره‌های پلیدی که بدترین توهین‌ها را به امام، اسلام، انقلاب، شیعیه و… کردند استفاده کرده و می‌کنند. اینها را چطور می‌توان تحلیل کرد؟ من متخیر هستم که چطور همان کسی که یک روز ترجمانه مرز حجاج‌احمدآقا را در تیرازی وسیع چاپ می‌کند، بعد از مدتی به مدافع سرسخت آقای منتظری تبدیل می‌شود؟ پیش از این محمدعلی ابطنعی گفته بود: برخی اعضای مجمع روحانیون به خاطر منافع خود رور موسوی را گرفتند. موسوی از سر نادانی و خامتی از سرخیانت وارد این ماجرا شدند.

او در ویدئوی منتشره خاطرنشان می‌کند: موسوی نمی‌دانست در مملکت چه خبر استند در حالی که خاتمی به مکن، اقتدار نظام و امام را می‌دانست ولی در عین‌حالا برای گرفتن انتقام شکست خویش، موسوی را وادار به کوبیدن بر این طبل کرد.

کوتاهی در تحویل

۳۰۰ هزار واحد مسکن مهر

تحویل مسکن مهر به ۳۰۰ هزار خانواده متقاضی معطل انجام تعهد دولت و وزارت نیرو می‌باشد.

روزنامه دولتی ایران در گزارشی نوشت: اختصا نیافتن تعهد ۱۷۰۰ میلیارد تومانی دولت باعث شده وزارت نیرو نتواند زیرساخت‌های ۳۰۰ هزار واحد مسکن

## گفت و شنود

## دلار فروش!

گفت: آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور گفته است «بیشترین فسادها و بزرگ‌ترین فسادهای قرن در دولت گذشته اتفاق افتاده است!»
گفتم: فساد «پتروپاراس» و «کرسنت» و «مارین سرویس» و «شهرام جزایری» و «قطعات فولادی» و… فسادها فزاد بزرگ دیگر مقال به عادت به چانه‌زنی دارد، در فضایی مختلف بهانه‌جویی کند.
مقام معظم رهبری همچنین تصریح کردند: البته باید به معنای واقعی کلمه تحریم از دست دشمن خارج بشود، تحریم برداشته بشود؛ توافقی به این صورت باشد؛ والا اگرخواستیم آزمون مذاکره‌کننده ایرانی! در این زمینه به توفیق نرسیدند، ملت ایران و مسئولین و دولت محترم و دیگران، راه‌های فرآوانی دارند و بقینا باید آن راهها را طی کنند برای اینکه بتوانند حربه تحریم را بی‌اثر کنند و کند کنند.

با نقض مجدد توافق ژنو

روحانی، رئیس‌جمهور ایران در هشتم شهریورماه سالجاری در چهارمین نشست تحریمی آن اتحادیه وجود ندارد.
خارجی در خصوص اعمال تحریم‌های جدید از سوی عربی، از توافق ژنو گفت: آنها همیشه مدعی هستند که تحریم جدید ندرستی و همان‌طور که من گفتم بر فرض که حرف آنها درست باشد، این موضوع با روح توافق ژنو منکات دارد و اصل آن تحریم غلط بوده و شکل جدیدش نیز غلط، غیرقانونی و غیرسازنده است.

تحادیه چند ماه پیش حکم داده بود دبلیی برای قرار دادن این شرکت در فهرست تحریمی آن اتحادیه وجود ندارد.
این خبرگزاری انگلیسی چند روز پیش گزارش داده بود که دادگاه انگلیس دادخواست قانونی رژیم شرکت ملی نفت کش ایران برای جلوگیری از وضع تحریم‌ها علیه این شرکت را رد کرده است.
لازم به ذکر است که این اقدام دولت‌های اتحادیه اروپا، فشارهای آمریکا، روز پنجشنبه در بروکسل با تحریم دوباره شرکت ملی نفت کش ایران موافقت کرده‌ند.
این اقدام در حالی است که دادگاه عمومی اتحادیه اروپا، دومین دادگاه این

خبرگزاری رویترز به نقل از دیپلمات اروپایی گزارش داد: دولت‌های اتحادیه اروپا با فشارهای آمریکا، روز پنجشنبه در بروکسل با تحریم دوباره شرکت ملی نفت کش ایران موافقت کرده‌ند.

این اقدام در حالی است که دادگاه عمومی اتحادیه اروپا، دومین دادگاه این

مهری را که قرار بود تا پایان سال انجام شود، فراهم کند.

به گزارش «ایران» در حال حاضر حدود ۵۵۰ هزار واحد نیمه تمام مسکن مهر در سراسر کشور وجود دارد و ۳۰۰ هزار واحد نیز آماده بهره‌برداری است که فقط مشکل آب و برق دارند.

علیرضا بلگوری عضو هیئت مدیره بانک مسکن درباره تحویل مسکن مهر گفت: واحدهای مسکن مهر بدون امکانات در اضرار متقاضیان به آنها واگذار می‌کنیم. استراتژی ما این نیست که با تحویل واحدهای بدون امکانات زیربنایی، مشتریان گرفتار شوند. اگر مشتری تمایل داشته باشد واحد را به آنها تحویل می‌دهیم یا اینکه اگر متقاضیان مسکن مهر فکر می‌کنند خودشان بپیکری بیشتری می‌توانند داشته باشند و زودتر به واحد سکونی آماده برسد، آن نظر ساختن تقریباً می‌توانیم این واحدها را تحویل دهیم.
وی گفت: مسائل آب، برق و فاضلاب را خود متقاضی می‌تواند پیگیری کند؛ محمد جلیلی استاد دانشگاه درباره وضعیت مسکن مهر به «ایران» گفت: مسکن مهر یک طرح نیمه‌تمام است لذا دولت باید آن را به پایان برساند. از این رو برای اینکه متقاضی‌ها بتوانند نسبتاً سریع‌تر دست به ساز مسکن می‌خورند، پیشنهاد می‌کنم دولت در این خصوص موضع‌گیری بیشتری داشته باشد. بدین جهت دولت با ارائه تسهیلات در قالب تعریف شده می‌تواند به اتمام این طرح کمک کند.

**جوابیه حجت‌الاسلام علیخانن** به یک خبر و توضیح کیهان
در سی انتشار خبر ویژه «جزو ۲۳۰ نفر که بود جزو ۱۷۰ نفر چی؟!» حجت‌الاسلام علیخانن اقدام به ارسال جوابیه‌ای نمود که متن کامل آن و توضیح کیهان را می‌خوانید:

**جناب آقای شریعتمداری، مدیرمسئول محترم روزنامه کیهان**
با سلام، با عنایت به درج مطلبی در روزنامه کیهان شماره ۲۰۹۹۱ مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ تحت عنوان «جزو ۲۲۰ نفر که بود جزو ۱۷۰ نفر چی؟!» دستور فرمایید مطابق قانون مطبوعات عیناً و در اولین شماره پاسخ زیر درج شود.
زمانی که در پاسخ به اظهارات آقای احمد توکلی مصاحبه می‌کردم، انتظار واکنش‌های تحزیری را داشتم، اما تصور نمی‌کردم که اتهام پرداخت پول از سوی آقای جیحی به «بزمزدهای اولولگرا در انتخابات مجلس هفتم» را به صورت سوال و کتایه به بنده و حتی برخی دیگر از اصلاح‌طلبان در کیهان و برخی سایت‌های همسو مشاهده کنم.

آقای محمدرضا رحیمی در نامه خود به آقای احمدی‌نژاد آورده بود: «... برای انتخابات مجلس هفتم نیز کمیته‌ای متشکل از برخی چهره‌های اصولگرا بر گزار و پس‌ند از کاندیداهای اولولگرا در سطح کشور از طریق کمک‌های غیردولتی پشتیبانی مالی شود».
جوابی‌ای به خوبی می‌دانید که: برای انتخابات مجلس هفتم با توجه به اتفاق نظر سه جریان سیاسی یعنی جبهه پیروان، جمعیت ایثارگران و اصولگرایان تحول‌خواه، رایحه خوش خدمت، «جبهه متحد اصولگرایان» شکل گرفت که در جلسات اولی‌ان علاوه بر آقای احمدی‌نژاد، افرادی چون آقایان باهنر، زاکانی، توکلی، مرحوم کردان، محصولی، محمدرضا رحیمی، فدایی و… حضور داشتند و در نهایت فهرستی ۲۷۰ نفره برای انتخابات مجلس از سوی شورای برکزی جبهه متحد اعلام شد. بنابراین: اولاً طبق اعلام آقای رحیمی و درآفاق حضور وی در انتلاف جبهه متحد، نامزدهای اولولگرا درآفاق کشنده کمک بودند و نه رقباى اصلاح‌طلب آنان، و دوماً جوابی‌ای که ظاهراً دامنه اشرف‌افان به همه اسرار و وقایع تا بیان حدان که گاه پیش از وقوع، از آنها خبر می‌دهید، چگونه است که این‌بار به جای اشاره به اسامی واقعی به سوال و کتایه و طرح آدرس اشتباه می‌پردازید؟!
آیا بهتر نیست از اطلاعاتی از این موضوع ندرید به جستجوی نام ۱۷۰ نفر در میان لیست جبهه متحد اولولگرایان بپردازید یا با همانند ما، شما نیز از قوه قضائیه بخواهید تا این نام‌ها را افشا نماید؟

کیهان:

**خصوص پاسخ ارسال حجت‌الاسلام علیخانن**، صرفنظر از فهرست کاندیدیهایی که از معاون اول رئیس‌جمهور سابق کمک مالی دریافت کرده بودند و در خبر ویژه کیهان در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۹ درباره آراء آنها پرسشی مطرح شده بود، نمی‌توان افضاء این نماینده سابق مجلس را ذیل نامه ۲۲۰ نماینده مجلس در تقدیر از زحمات شبانه روزی و خدمات محمدرضا رحیمی معاون اول رئیس‌جمهور سابق فراموش کرد و چه خوب بود که ایشان به جای تکرار اتهام معاون اول به رئیس‌جمهور سابق و تکنیک اصلاح‌طلبان از اصول‌گرایان، درباره آن امضاء و از تباط آن با جریان اصلاح‌طلبی توضیح می‌دادند.

صفحه۲
شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۳
۲۴ ربیع الثانی ۱۴۳۶ - شماره ۲۰۹۹۵



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
۳۳۱۹۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

«فرا رسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک و تهنیت می‌گویم، چرا دشمنان داخلی و خارجی در راس آنها آمریکا و رژیم صهیونیستی ذره‌ای تفکر نمی‌کنند که در طی این ۳۶ سال عمر پربرکت انقلاب اسلامی، نیروی ایمان این مردم در پرتو مکتب دین چطور توطئه‌های بزرگ و کوچک آنها را خنثی کرده است و به فضل الهی همانند حماسه حضور عظیم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اسفال توطئه‌های بعدی را هم خنثی می‌کند.

«در آستانه سالگرد شهادت ابرمردی هستیم که در ولایتیه چون طلار در کسوتش را تقدیم اسلام کرد و در عملیات کربلای ۵ در تاریخ ۸ بهمن ۶۵ از آرزوی دیرینه‌اش رسید. سردار شهید حاج حسین خزرجی را می‌گویم که زُن‌ال‌های بعضی از شنیدن نامش به خود می‌رزبندند.

**کافمی دهلرانی**
«کافی است رهبری در مواردی که تشخیص می‌دهند لب ترکند، با کوچک‌ترین اشاره ایشان طوفان‌ها به پا خواهیم کرد. آن موقع معنی واقعی فرزان‌دوم بر همگان تفسیر خواهد شد.

«هراز چندگاه با هواپیمא مسافرت می‌کنم. بیشتر روزنامه‌ها غیر از کیهان بین مسافرین توزیع می‌شود. مناسفانه دستی در کار است که جلوی توزیع این روزنامه ارزشی را در داخل هواپیمא گرفته‌اند. پس چرا برای عوامفریبی شمار دهن پرکن دانستن حق مردم است را سر می‌دهند.

«مناسفانه رسانه ملی ما به جای آموزش و گرایش مردم به سمت ساده‌زیستی، ترویج مصرف‌گرایی و تجملات را می‌نماید. رسانه ملی ما شده تریبون برای سبک زندگی غربی. نهادهای فرهنگی باید بیدار شوند.

«۹۱۱۰----۰۹۱۲
تبلیغات بی‌حد و اندازه چیپس و پفک با توصیه‌های پزشکان مغایرت دارد. از سوسبی به مردم می‌گویند این مواد و تنقلات سرطان‌زاست مصرف نکنید و از سوی دیگری می‌بینیم صدا و سیما به خاطر پوهلای هنگفتی که از این تبلیغات می‌گیرد تا بتواند خودش را اداره کند، حاضر نیست پخش این تبلیغات را قطع کند.

**یک شهروند**
«درد خاوندن بر امت اسلامی کشورمان به ویژه نسل سوسمی‌های ولایه، به خواست خدا به زودی دنیاى زور و زورب، قدرت‌نمایى ایران عزیز درذیل سید و ولایت امیر مومنانه‌ی (مدخلله‌العلی) را به چشم خود خواهد دید که با نیروی مقاومت بسیج از نسل سوم سربازان انقلاب رونمایی خواهد کرد. تمامی توطئه‌های استکبار درمنطقه را در نطفه خفه خواهد کرد، بساط تکفیری‌ها را برخواهد چید و توطئه‌های آنها را به خودشان باز می‌گرداند.

۴۶۴۲----۰۹۳۸
«در هیچ دولتی بعد از انقلاب نان را یک باره ۴۰ تا ۵۰ درصد گران نکرده‌اند. جالب اینکه این کار برای اولین بار توسط دولتی صورت گرفته که نام امید را به یک می‌کشد.

۱۰۲۸----۰۹۱۶
«طبق قانون اساسی تحصیل باید تا پایان دوره متوسطه رایگان باشد. چرا مدارس به سمت خصوصی‌سازی پیش می‌رود و مدارس دولتی‌سه مدارس خصوصی تبدیل می‌شود.

**یک شهروند**
«اگر نوشابه‌های گازدار، روغن‌های نباتی جامد و اسانس‌ها و مواد شیمیایی موجود در مواد غذایی، قند و شکر و… برای ما مضر است، چرا وزارت بهداشت و متولیان امر با تهیه، تولید و توزیع این مواد مضر مقابله نمی‌کنند؟ و چرا فرهنگ استفاده از مواد طبیعی تبلیغ نمی‌شود.

**یک شهروند**
«اگر نوشابه‌های گازدار، روغن‌های نباتی جامد و اسانس‌ها و مواد شیمیایی موجود در مواد غذایی، قند و شکر و… برای ما مضر است، چرا وزارت بهداشت و متولیان امر با تهیه، تولید و توزیع این مواد مضر مقابله نمی‌کنند؟ و چرا فرهنگ استفاده از مواد طبیعی تبلیغ نمی‌شود.

۶۳۹۰----۰۹۱۵
«جدی قبل یکی از مسئولان گفت در پایان سال از ورود میوه‌های وارداتی جلوگیری می‌شود، به یک باره قیمت برتقال سال عوض شد و امسال همه جدید به توجه مختلف از خانواده‌ها پول می‌گیرد. این کار هیچ توجیه منطقی ندارد. نظام آموزشی ما رایگان است و این دانش‌آموزان آینده‌نگار این سرزمین هستند و نباید در فضایی تشن‌آلود درس بخوانند.

۹۸۵۲----۰۹۱۲
«اگرچه فروش تراکم برای شهرداری منبع درآمد است ولی عواقب سوء این سیاست که ترافیک، آلودگی هوا و… می‌باشد، دامنگیر مردم خواهد شد. واقعاً باید جلوی این ساخت و سازهای بی‌رویه گرفته شود.

۵۵۳۶----۰۹۳۶
«ما مردم از اینکه قیمت قوت غالب مردم که نان باشد زیری دربی افزایش پیدا کرده و می‌کند نراحت هستیم. چرا دولت این قاطعیت را در سخت‌گرفتن به زندگی افراد مرفه کشور ندارد و اخم آنها را تاب نمی‌آورد؟

۹۰۲۰----۰۹۱۲
«اگرچه دولت تراکم برای شهرداری منبع درآمد است ولی عواقب سوء این سیاست که ترافیک، آلودگی هوا و… می‌باشد، دامنگیر مردم خواهد شد. واقعاً باید جلوی این ساخت و سازهای بی‌رویه گرفته شود.

۸۴۴۴----۰۹۳۷
«لطفا دولت برای کاهش اجاره‌خانه‌ها در پایتخت و کلان‌شهرها تدبیری بیاندیشد، بچه‌های ما و زوجهای جوان از پس پرداخت این اجاره‌خانه‌ها بر نمی‌آیند! نظرات‌ها باید به بنگاه‌های املاک دقیق‌تر باشد.

**یک شهروند**
«فرزند در مدرسه دولتی [...] واقع در منطقه ۲ آموزش و پرورش درس می‌خواند. مدیر این مجموعه پس از ۱۵ سال عوض شد و امسال همه جدید به توجه مختلف از خانواده‌ها پول می‌گیرد. این کار هیچ توجیه منطقی ندارد. نظام آموزشی ما رایگان است و این دانش‌آموزان آینده‌نگار این سرزمین هستند و نباید در فضایی تشن‌آلود درس بخوانند.

۸۴۴۴----۰۹۳۷
«لطفا دولت برای کاهش اجاره‌خانه‌ها در پایتخت و کلان‌شهرها